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Yksityisnäyttelyt

1968 Pietarsaari
1968 Kokkola
2005 Kouvola
2005 Pietarsaari
2005 Iitti,vinttigalleria
2007 Tukholma,m-salongen
2007 Kokkola

Olavi Haapala on toiminut ad-suunnittelijana ja useita vuosia mainospäällikön tehtävissä sekä mainonnan
kouluttajana ammattikorkeakoulussa liiketalouden osastolla. Nykyisin hän toimii freelance pohjalta
harrastaen juhlarahojen suunnittelua, akvarellimaalausta sekä työstää e-grafiaa tukikohtanaan Kouvola
Pohjois-Kymenlaaksossa. Hän on opiskellut Helsingissä Markkinointi-instituutissa Ad, kauppateknikko ja
Mkt. koulutuslinjoilla.

Kokkolan näyttely koostuu viime vuosien töistä. Mukana on aiheita liittyen Pohjanmaahan sekä kohteita
Kymenlaaksosta. Lisänä on luonnoksia juhlarahojen suunnittelusta, joka on uuden alueen kokeilua.
Valtakunnallisissa suunnittelukilpailussa hän on sijoittunut hyvin ja saavuttanut tunnuspalkintoja.
Guassiväreihin hän sai tuntuman mainostoimistoissa ja akvarellimaalaukseen hän on syventynyt itsenäisesti
ja kohentanut osaamistaan useilla kursseilla.
“Toteutan kuvani vapaasti oman rytmini, näkemykseni ja elämäntilanteeni mukaan. Aiheet kumpuavat
ympäröivästä luonnosta, rakennetusta miljööstä ja pohdiskelusta korvien välissä. Olen huomannut, että
akvarellimaalauksessa tekemällä oppii - learning by doing - ja tekemistään virheistä monin verroin.
Lopputulos on monesti sattumaa ja armoa kuin missään muussa tekniikassa. Hyvä tulos ei synny liikaa
yrittämällä, vesi ja väri tekevät maalauksen -taiteilija luo siihen mahdollisuuden.”

Viimeisimmät työt ovat vektorigrafiikkaa, joka on periaatteeltaan hyvin lähellä serigrafiaa, selkeine
muotoineen ja väripintoineen. Serigrafiaan Haapala perehtyi jo nuorena työnsä yhteydessä.

Kiitokseni Kokkolan kaupunginkirjastolle ja henkilöstölle näyttelytilasta sekä läheisille ystävilleni jotka
ovat mahdollistaneet näyttelyn toteuttamisen.

Tiedustelut: olavihaapala@gmail.com                                               www.aoh-art.fi   ja  artistsproof.eu


